

CSO Ada Ankara'da "İki Devlet Bir Sahne, Kardeş Ezgiler" konseri düzenlendi

Türkiye Kültür Yolu Festivali kapsamında, CSO Ada Ankara'da "İki Devlet Bir Sahne, Kardeş Ezgiler" konseri sanatseverlerle buluştu.

Kültür ve Turizm Bakanlığınca Ankara Kültür Yolu Festivali kapsamında düzenlenen konser, Ziraat Bankası Ana Salonu'nda gerçekleştirildi. Azerbaycan klasik müzik geleneğinin kurucusu, besteci, müzikolog ve eğitimci Üzeyir Hacıbeyli'nin eserlerinin seslendirildiği konserde, orkestrayı şef Yalçın Adıgözeloğlu yönetti. (AA)



Ankara Kültür Yolu Festivali'nde şef Yalçınkaya'nın "Ankara lezzetleri seçkisi" sunuldu

Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin 19'uncu durağı Ankara'da düzenlenen "Bir Sofrada Ankara" etkinliğinde kentin geleneksel yemekleri ve yöresel ürünleri, şef Mehmet Yalçınkaya'nın "özel lezzet seçkisi"yle tanıtıldı. Kültür ve Turizm Bakanlığınca düzenlenen Ankara Kültür Yolu Festivali kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte, MasterChef jüri üyesi ve şef Mehmet Yalçınkaya'nın sahibi olduğu

Alaz Restoran'ın ev sahipliğinde gastronomi dünyasının önde gelen isimleri bir araya geldi. Programa, şefler Bedri Usta, Kemal Can Yurttaş, Doğa Çitçi, Sezai Ömer Aydoğan, Rafet İnce, Zeki Açıköz ve Gökhan Aksoy ile akademisyen şef Osman Korkmaz, yemek kültürü yazarı Aylin Öney Tan, akademisyen şef Asuman Kerkez ve Tarım Gıda ve Mutfak Kültürü Araştırmacısı Kübra Yüzüncüoğlu katıldı. Sayfa 12'de

Gençlerbirliği, milli araya moralsiz girdi

Gençlerbirliği, Trendyol Süper Lig'de oynadığı son 3 maçtan mağlubiyetle ayrıldı. Sezona 2'de 2 yaparak başlayan teknik direktör Metin Diyadin yönetimindeki başkent ekibi, bu performansını ilerleyen haftalara taşıyamadı.

İlk 3 haftada 7 puan toplayan kırmızı-siyahlılar, son 3 maçında ise hanesine puan yazdıramadı.

Ligin açılış haftasında başkentte Fenerbahçe'yi 2-1 yenen Gençlerbirliği, ikinci haftada mücadelesinde deplasmanda Göztepe'yi tek golle mağlup etti. (AA)

İlgili haber sayfa 11'de



Başkent

21 Eylül 2026 Pazartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

Cumhurbaşkanı Erdoğan, BM Genel Kurulu'na katılmak üzere ABD'ye gitti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Birleşmiş Milletler (BM) 81. Genel Kurulu'na katılmak üzere "TUR" uçağıyla ABD'nin New York kentine hareket etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı, Atatürk Havalimanı Devlet Konukevi'nden Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, İstanbul Valisi Davut Gül ile AK Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir uğurladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, yüksek düzeyli hafta olarak bilinen ve liderlerin konuşmalarının yer alacağı BM 81. Genel Kurulu'nun ilk günü olan 22 Eylül'de dördüncü sırada söz alması bekleniyor. (AA)

"Üniversite Başkent'te okunur"

Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Başkent Gençlik Meclisi, Ankara'ya üniversite okumaya gelen gençleri AŞTİ'de Dayanışma Standı'nda karşılıyor.

Türkiye'nin dört bir tarafından gelip Ankara'ya adım attıkları andan itibaren öğrencilerin tüm ihtiyaçlarına kulak veren Büyükşehir Belediyesi, gençleri kucaklamaya devam ediyor. Ankara'nın genç dostu bir kent ve fırsatlar kenti olduğunu vurgulayan Büyükşehir; abonman desteği, çamaşır yıkama merkezleri ve genç akademi kafeler gibi pek çok alanda sağladığı hizmetler hakkında öğrencilere bilgi veriyor.

Standı ziyaret eden öğrencilere Ankara Tanıtım Çantası içerisinde Başkente dair bilgiler içeren, Ankara Üniversite'de Okunur isimli kitapçık, A'dan Z'ye Ankara Rehberi, "Ankara'da Gençleri Neler Bekliyor" isimli broşürler, Başkent Gençlik Meclisi tanıtım kataloğu ve defter hediye edildi.

"ANKARA'NIN İMKANLARINDAN BAHSEDİYORUZ"

Gençlere yönelik verilen hizmetlerin duyurulmasını sağlamak istediklerini belirten ABB Gençlik Meclisi Başkanı Hilal Gedik, "Başkent Gençlik Meclisi olarak tam altı yıldır Ankara'ya üniversite okumak için gelen arkadaşlarımız sıcak bir gülümseme ile karşılıyor. Onları Ankara tanıtım kitapçıkları ile birlikte karşılıyoruz. İlk etapta bir akranını bir yaşıtını görmesi ve bu empati ve dayanışma duygusuyla bir araya gelmeleri çok kıymetli. Arkadaşlarımıza Ankara'ya ayak bastıkları anda Ankara'nın imkanlarından bahsediyoruz. Ankara'nın genç dostu bir kent olması Büyükşehir Belediyesi'nin hem genç Akademi kafeler hem gençlik sofraları aracılığıyla Başkent Kart aracılığıyla gençlere hizmet veriliyor olmasının duyurulmasını sağlamak istiyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Çankaya Belediyesi'nden 600 öğrenciye okul forması desteği

Çankaya Belediyesi, okul forması desteğiyle çocukların eğitim hayatına atıkları ilk adımda yanlarında oluyor. Sosyo-ekonomik açıdan dezavantajlı bölgelerdeki okullarda birinci sınıfa başlayan toplam 600 öğrencinin okul forması ihtiyacı karşılandı.

Çankaya Belediyesi, çocukların eğitim hayatına eşit koşullarda başlayabilmesine katkı sunan çalış-

malarına bir yenisini ekledi. Sosyo-ekonomik açıdan dezavantajlı bölgelerdeki okullarda birinci sınıfa başlayan çocuklara yönelik "İlk Okulum İlk Formam" kampanyası kapsamında 600 öğrencinin okul forması ihtiyacı karşılandı. Böylece öğrencilerin yeni eğitim dönemine eksiksiz bir şekilde başlamalarına destek olunurken, ailelerin eğitim giderlerine de katkı sağlandı. (Haber Merkezi)

Başkent'te Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri sürüyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), tüm dünyada 16-22 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilen "Avrupa Hareketlilik Haftası"nın Başkentlileri çeşitli etkinliklerle buluşturuyor. ABB Kadınlar Lokali üyeleri "Herkes için Hareketlilik" demek için zumba etkinliğinde bir araya geldi. Ayrıca, Atatürk Çocukları ve Doğal Yaşam Parkı'nda düzenlenen yürüyüş etkinliğinde hareketlilik mesajları verildi. Her yıl kutlanan haftanın kendileri içinde dolu dolu geçtiğini ve etkili sonuçlar elde ettiklerini vurgulayan ABB Ümitköy Kadınlar Lokali İdarecisi Fatma Pehlivanoğlu, "Dans etkinliği koymak istedik. Bunu da farkındalık oluşturmak için yapıyoruz. İnsanların daha çok hareket etmesi için ya da farkındalığa katkıları bulunsun diye yapıyoruz. Herkes güzel zaman geçirdi ve eğlendi" dedi. (Haber Merkezi)



19 köpek sahiplendirilmek için podyuma çıktı

Ankara'da Patipark Hayvanseverler Derneği, barınaktan çıkarılan 19 köpek için sahiplendirme festivali düzenledi. Rengarenk süslenerek podyuma çıkarılan köpekler, yeni yuvalarına kavuştu.

Patipark Hayvanseverler Derneği, kentteki çeşitli barınaklardan aldıkları 2'si engelli 19 köpeği sahiplendirmek için festival düzenledi. Etimesgut ilçesindeki bir düğün salonunda düzenlenen etkinlikte, köpekler rengarenk süslenip podyuma çıkarıldı. Hayvanseverlerin ilgi gösterdiği festivalde köpekler podyumda yürüyerek sahiplerini aradı. Hayvanseverler, köpekleri yakından inceleyip durumları hakkında bilgi aldı. Köpeklerin tamamı sahiplendirildi.

Halılar Altınköy'de dile geldi

Unutlmaya yüz tutmuş el sanatları Altınköy Açık Hava Müzesi'nde yeniden hayat buluyor. Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen zanaatkar ustalar, Anadolu'nun kültürel mirasını gelecek nesillere aktarmak için Ankaralılarla bir araya geliyor. Bu kapsamda, Nevşehir'den gelen "Kültür ve Turizm Bakanlığı Somut Olmayan Kültürel Miras Taşıyıcısı" Fatma Turgut, Altınköy Açık Hava Müzesi'nde ziyaretçilerle buluşuyor. Sayfa 2'de

Uraloğlu: Milli Hızlı Tren'de seri üretim başladı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye'nin ilk yerli ve milli hızlı treninde seri üretim sürecinin başladığını belirterek, "İlk setimizin testleri başarıyla devam ederken ikinci Milli Hızlı Tren setimizin üretimine başladık. 2027 yılında 7, 2028 yılında ise 7 olmak üzere toplam 14 set üretmeyi hedefliyoruz" dedi. Sayfa 3'te



Uyuşturucu operasyonunda 2 şüpheli tutuklandı

Ankara'da düzenlenen uyuşturucu operasyonunda gözaltına alınan 2 şüpheli tutuklandı.

Edinilen bilgiye göre, Keçiören İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, ilçedeki bir adresten "koku yayıldığı" ihbarı üzerine harekete geçti.

Ekipler, adrese düzenledikleri operasyonda 1 kilo 848 gram esrar ele geçirdi.

Olayla ilgili gözaltına alınan 2 şüpheli, çıkarıldıkları mahkemeye tutuklandı. (AA)

Mala zarar verme ve kasten yaralama suçlarına ilişkin 5 zanlı tutuklandı

Ankara'da yakarak mala zarar verme ve silahla kasten yaralama suçlarına ilişkin 5 şüpheli tutuklandı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yapılan açıklamaya göre, Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yürütülen çalışmalar kapsamında, "yeni nesil suç örgütleri"yle irtibatlı oldukları ve son 1 hafta içerisinde "Yakarak mala zarar verme ve silahla kasten yaralama" suçlarını gerçekleştiren 5 şüpheli tespit edildi.

Bu kapsamda, Cumhuriyet Başsavcılığı'na şüpheliler hakkında gözaltı kararı verilerek, şüphelilerin tamamı tutuklama talebiyle Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk edildi.

Tutuklama talebiyle sevk edilen 5 şüphelinin tutuklanmasına karar verilirken, soruşturmanın çok yönlü ve titizlikle devam ettiği bildirildi. (AA)



"Engeli çıkaran insanlar"

Ankara Büyükşehir Belediyesi Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nı ve AKK Engelliler Meclisi'ni aynı çatı altında buluşturan programda konuşan AKK Genel Koordinatörü Ömer Şan, "Aslında arkadaşlarımız engelli değil, engel çıkarılan insanlar. Çünkü engeli kim çıkarır? Hepimiz, toplumun çok değerli, üreten, toplumu üretmek ver eden insanlarız." dedi. Sayfa 2'de

Keçiören Belediyesi'nden KEÇİKART sahibi ailelere okul servisi desteği

Keçiören Belediyesi, “Öğrenci Dostu Keçiören” anlayışıyla yeni eğitim öğretim döneminde de ihtiyaç sahibi ailelerin ve öğrencilerin yanında olmaya devam ediyor. Eğitime yönelik sosyal destek çalışmalarını her geçen gün genişleten Keçiören Belediyesi, Keçikart sahibi ailelerin çocuklarına yönelik sağladığı kantin ve kırtasiye desteğinin ardından şimdi de okul servisi desteğini başlattı.

Keçiören Belediyesi'nin eğitim alanındaki destekleri kapsamında daha önce KeçiKart sahibi ailelerin çocuklarına yönelik kantin ve kırtasiye desteği sağlanırken, yeni uygulamayla birlikte ortaokul öğrencilerinin okul servis ücretleri de Belediye tarafından karşılanacak. Bu kapsamda, öğrencilerin ikamet adresleri ile öğrenim gördükleri okul arasındaki 0-3 kilometrelik mesafede okul servis ücreti Keçiören Belediyesi tarafından karşılanacak.

KEÇİKART İLE EĞİTİM DESTEĞİ GENİŞLİYOR

İhtiyaç sahibi ailelerin eğitim giderlerine katkı sağlamak amacıyla hayata geçirilen KeçiKart, öğrencilerin farklı alanlardaki temel ihtiyaçlarına yönelik desteklerin tek bir uygulamaya üzerinden sunulmasına imkân sağlıyor. KeçiKart kapsamında ilkökul öğrencilerine kantin, ilkökul, ortaokul ve lise öğrencilerine kırtasiye, ortaokul öğrencilerine ise okul servisi desteği veriliyor. Kantin desteğiyle ilkökul öğrencilerinin okul kantinlerinden sağlıklı gıdalara erişimine katkı sunulurken, kırtasiye desteğiyle öğrencilerin eğitim hayatlarında ihtiyaç duyduğu temel malzemelerin karşılanmasına destek olunuyor. Okul servisi desteğiyle de ortaokul öğrencilerinin okullarına güvenli ve konforlu ulaşımının sağlanması ve ailelerin eğitim kaynaklı giderlerinin azaltılması hedefleniyor.

AİLE BÜTÇESİNE VE ESNAFA KATKI

KeçiKart ile öğrencilere sağlanan destekler, aile bütçelerine katkı sunarken yerel ekonomiye de destek oluyor. Kartlara yapılan bakiye yüklemeleri sayesinde öğrenciler ihtiyaçlarını karşılayabilirken, uygulamaya dâhil olan okul



Milli Hızlı Tren'de seri üretim başladı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye'nin ilk yerli ve milli hızlı treninde seri üretim sürecinin başladığını belirterek, “İlk setimizin testleri başarıyla devam ederken ikinci Milli Hızlı Tren setimizin üretimine başladık. 2027 yılında 7, 2028 yılında ise 7 olmak üzere toplam 14 set üretmeyi hedefliyoruz” dedi.

Bakan Uraloğlu, Türkiye Raylı Sistem Araçları Sanayii A.Ş. (TÜRASAS) tarafından yerli ve milli imkanlarla geliştirilen Milli Hızlı Tren'in üretim çalışmalarına ilişkin açıklamalarda bulundu. İlk Milli Hızlı Tren setinin test süreçlerinin başarıyla sürdüğünü hatırlatan Bakan Uraloğlu, “Saatte 225 kilometre işletme hızına sahip ilk setimiz, dinamik seyir emniyeti testleri kapsamında saatte 250 kilometre hıza ulaştı. İlk setimizin testleri başarıyla devam ederken ikinci Milli Hızlı Tren setimizin üretimine başladık. Böylece Milli Hızlı Tren'de seri üretim sürecine geçmiş olduk” açıklaması yaptı.

“14 TREN SETİ ÜRETMEYİ HEDEFLİYORUZ”

Milli Hızlı Tren üretiminin belirlenen program doğrultusunda devam edeceğini kaydeden Uraloğlu, “2027 yılında 7, 2028 yılında da 7 olmak üzere iki yılda toplam 14



“PİKTES personelinin emeği ve geleceği güvence altına alınmalıdır”

Hürriyetçi Eğitim Sen'den yapılan açıklamada, “PİKTES personelinin emeği ve geleceği güvence altına alınmalıdır. Kadro talebinin takipçisi olmaya devam edeceğiz” denildi.

Makbule AKGÜL

Hürriyetçi Eğitim Sen'den yapılan açıklamada, “PİKTES personelinin emeği ve geleceği güvence altına alınmalıdır. Kadro talebinin takipçisi olmaya devam edeceğiz” denildi.

Hürriyetçi Eğitim Sen'den yapılan açıklamada şöyle denildi: “2016 yılından bu yana eğitim hizmetine emek veren yaklaşık 3 bin 80 PİKTES çalışanı, belirli süreli sözleşmelerle görev yapıyor. Aynı eğitim hizmetine emek veren PİKTES personelinin iş ve gelecek kaygısının sona ermesi, özlük haklarının güvence altına alınması ve çalışma barışının sağlanması için kadrolu statüye geçirilmesini talep ediyoruz. PİKTES personelinin emeği ve geleceği güvence altına alınmalıdır. Kadro talebinin takipçisi olmaya devam edeceğiz.”

kantinleri, kırtasiyeler ve servis hizmetleri aracılığıyla Keçiören'de faaliyet gösteren esnaf da ekonomik olarak destekleniyor.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, Keçiören Belediyesi olarak eğitimi sosyal belediyeçilik anlayışının önemli başlıklarından biri olarak gördüklerini belirterek, öğrencilerin eğitim hayatlarını destekleyen çalışmaların devam edeceğini ifade etti. Başkan Özarslan, değerlendirmesinde şu ifadelere yer verdi: “Keçiören Belediyesi olarak her zaman eğitimin ve öğrencilerimizin yanında olduk, bundan sonra da olmaya devam edeceğiz. KeçiKart ile çocuklarımızın kantin, kırtasiye ve ulaşım gibi temel ihtiyaçlarına destek olarak ailelerimizin üzerindeki ekonomik yükü azaltmayı amaçlıyoruz.

Hiçbir çocuğumuzun ekonomik şartlar nedeniyle eğitim imkânlarına erişimde zorluk yaşamasını istemiyoruz. Bu nedenle eğitimde fırsat eşitliğini güçlendiren çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz.”

Ankara Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı İlyas Aktürk de Keçiören Belediyesi'nin sosyal yardım alan ailelerin ortaokula devam eden çocuklarının servis ücretlerini karşılamasından memnuniyet duyduklarını belirterek şunları söyledi: “Mesut Başkanımızın da ifade ettiği gibi, bir ailenin servis ücretini karşılayamadığı için çocuğunu okula göndermemesi kabul edilemez. Bu anlayışla hareket eden Keçiören Belediyesi'nin ihtiyaç sahibi ailelerimizin yanında yer alması, son derece kıymetli ve anlamlı bir sosyal destektir. Bu vesileyle; başta Keçiören Belediye Başkanımız Sayın Dr. Mesut Özarslan olmak üzere, belediye yönetimine ve bu anlamlı çalışmada emeği geçen tüm belediye çalışanlarına teşekkür ediyoruz.” (Haber Merkezi)



TEHLİKELİ ATIK TOPLAMA CİHAZI ATIK POŞETİ ALIM

Tehlikeli Atık Toplama Cihazı Atık Poşeti Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1357281

1- İdarenin

1.1. Adı : ANKARA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ANKARA DR. ABDURRAHMAN YURTASLAN ONKOLOJİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

1.2. Adresi : Mehmet Akif Ersoy Mah. 13. Cad ENİMAHALLE/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03123360909

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarihi ve Saati : 08.10.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Mehmet Akif Ersoy M. 13. C. No:56 DEMETEVLER-YE-NİMAHALLE/ANKARA Dr.Abdurrahman Yurtaslan Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Satınalma Birimi Toplantı Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Tehlikeli Atık Toplama Cihazı Atık Poşeti Alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 500 Adet Tehlikeli Atık Toplama Cihazı Atık Poşeti Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Mehmet Akif Ersoy M. 13. C. No:56 DEMETEVLER-YE-NİMAHALLE/ANKARA Dr.Abdurrahman Yurtaslan Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi

3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanır. Malzemeler, depo stok durumuna göre partiler halinde teslim edilecek olup teslimat, idarenin siparişine göre siparişi müteakip en geç 10 (On) İş günü içerisinde, istenilen miktarlarda gerçekleştirilecektir. Ayrıca yükleniciye ek bir süre verilmemişse sözleşme süresi son bulmadan kalan malların tamamını, hastanenin yazılı talebini beklemeksizin teslim etmek zorundadır.İhale kapsamında kurumumuza kurulacak olan cihazlar mevcut poşetler tamamen tükeninceye kadar hastanemizde kalacaktır. En Son teslimat 31.12.2026 tarihinde yapılması olacaktır.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanması ile işe başlanır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi

4.3.2. Ürünün piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:

Kapsam Dışı Beyanı

TİTUBB veya ÜTS kayıtları

Yetkili Satıcı Belgesi

4.3.3 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:

Katalog

4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ASELSAN'dan deniz platformlarına yapay zeka destekli yeni savunma sistemi

2 GRUP GIDA- DONDURULMUŞ SOMON VE HAZIR TATLI TRİLEÇE- ALIMI

2 Grup Gıda- Dondurulmuş Somon ve Hazır Tatlı Trileçe- Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1761267

1- İdarenin

1.1. Adı : ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi : ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÇANKAYA/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03122102815

1.4. İhale dokümanının görülebileceği

İnternet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 13.10.2026 - 14:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı İç Satınalma Müdürlüğü / Üniversiteler Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No:1 Merkez Mühendislik Binası Kat 1 No: 112 PK 06800 ODTÜ Yerleşkesi - Çankaya / ANKARA

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : 2 Grup Gıda- Dondurulmuş Somon ve Hazır Tatlı Trileçe- Alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 2 Grup Gıda Alımı 1.Grup Dondurulmuş Somon Alımı 2.Grup Hazır Tatlı Trileçe Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : ODTÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / Kafeterya Müdürlüğü Depoları

3.4. Süresi/teslim tarihi : Tüm Gruplar için işin süresi: Sözleşmenin taraflarca imzalanmasından sonra işe başlanacak olup, 31/12/2026 tarihine kadardır. Siparişler günlük veya haftalık olarak en geç 2 (iki) gün öncesinden verilebilecek, istenen gün ve saatte teslimatı yapılacaktır. Yüklenici idareye, elektronik posta adresi yada telefon bildirecektir. Bildirilen elektronik posta adresine ya da telefon numarasına siparişler verilecek "yazıyla tebligat" yapılmış gibi kabul edilecektir. Kurum teslim saatinde değişiklik yapma hakkına sahiptir. Değişikliklerde ilgili yüklenici 1 (bir) gün öncesinden bilgilendirilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin taraflarca imzalanmasından itibaren başlanır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli mali teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli mali belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

İşletme Kayıt Belgesi veya Gıda Üretim İzin Belgesinden biri

Sanayi Sicil Belgesi veya Kapasite Raporu

Yerli Mali Belgesi

4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

1. Grup için; Kamu veya Özel Sektörde Su Ürünleri Satışı yapmış olmak.

2. Grup için; Kamu veya Özel Sektörde Tatlı Satışı yapmış olmak.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Türkiye'nin savunma sanayii alanındaki önemli kuruluşlarından ASELSAN, deniz platformlarının değişen tehditlere karşı savunma kabiliyetini artırmak amacıyla geliştirdiği SMASH Uzaktan Komutalı Stabilize Deniz Silah Sistemleri ailesine yeni bir ürün ekledi.

Tolga ALCA

ASELSAN'ın SMASH Uzaktan Komutalı Stabilize Deniz Silah Sistemleri ailesi 2006 yılında kullanıma sunuldu. Şirket, bugüne kadar aile kapsamında dört farklı çözüm geliştirirken sistemlerden 18 ülkeye 560'tan fazla teslimat gerçekleştirdi. ASELSAN'ın verdiği bilgilere göre SMASH ailesi, küresel pazarda yaklaşık yüzde 10'luk paya ulaştı. Sistem ailesi farklı deniz platformlarında kullanılabılırken, yeni SMASH 300 ile birlikte tehdit setinin genişletilmesi hedefleniyor. Önceki sistemlerin ağırlıklı olarak su üstü tehditlerine karşı sağladığı kabiliyete, yeni modelle birlikte mini ve mikro İHA'lara karşı savunma yeteneğinin eklenmesi öne çıkan değişikliklerden biri oldu.

YAPAY ZEKA İLE HEDEF TAKİBİ

SMASH 300'ün dikkat çeken özelliklerinden biri yapay zeka desteği. Sistem, yapay zeka destekli algoritmalar sayesinde aynı anda birden fazla hedefin tespit ve takibine yönelik kabiliyetler kazanıyor. Bunun yanında hedeflerin sınıflandırılması ve farklı boyutlardaki hedeflere uyum sağlanması da sistemin yeni özellikleri arasında yer alıyor. Bu kabiliyet özellikle mini ve mikro İHA'lar gibi küçük ve hızlı hareket eden hedeflerin deniz platformları açısından oluşturduğu tehditlere karşı önem taşıyor. Sistemin hedef tespit ve takip sürecinde elektro-optik sensörlerden de yararlanması planlanıyor. SMASH 300'ün bir diğer önemli özelliği ise ASELSAN tarafından geliştirilen ATOM Akıllı Mühimmat ile entegre çalışabilmesi. Yeni tasarım kapsamında namlu desteği sayesinde ATOM mühimmatının SMASH sistemiyle kullanılabilmesi sağlandı. Böylece sistemin özellikle hava hedeflerine karşı parçacıklı mühimmat kullanabilmesine yönelik yeni bir kabiliyet kazanması amaçlandı. Testlerde gösterilen kabiliyete göre sistemin hedefe ilişkin konum bilgisini mühimmat ateşlenmeden önce mühimkata aktarabilmesi ve mühimmatın hedefe yaklaştığı aşamada parçalanarak etkisini oluşturması hedefleniyor. Bu yapı, özellikle küçük hava hedeflerine karşı klasik doğrudan vuruş yöntemlerinin yanında farklı bir angajman seçeneği sunuyor.

ELEKTRO-OPTİK SİSTEMLER GELİŞTİRİLDİ

SMASH 300'de yalnızca silah ve mühimmat tarafında değil, hedef tespit ve gözetleme sistemlerinde de geliştirmeler yapıldı. Yeni tasarımıda elektro-optik hedef tespit ve gözetleme kabiliyetleri artırılırken termal kamera, TV kamera ve lazer mesafe ölçer sistemlerinde iyileştirmeler gerçekleştirildi. Böylece sistemin farklı koşullarda hedefleri tespit ve takip etme kapasitesinin artırılması amaçlandı. Sistemin ayrıca deniz platformlarında bulunan diğer sensörlerle birlikte çalışabilecek şekilde geliştirilmesi, farklı platformlardaki mevcut elektronik altyapıyla entegrasyon açısından önem taşıyor. SMASH 300'ün AURA Drone Radarı ve gemilerdeki diğer sensörlerle entegre çalışabileceğine ilişkin bilgiler de paylaşıldı. Yeni sistemde önceki SMASH çözümlerine göre mühimmat kapasitesinin de artırıldığı belirtildi. Bu değişiklik, sistemin daha uzun süre

görev yapabilmesi ve farklı tehditlere karşı kullanılabilmesi açısından öne çıkan geliştirmeler arasında bulunuyor. ASELSAN'ın geliştirmeyi hedeflediği yapı, deniz platformlarının yalnızca geleneksel su üstü tehditlerine değil, insansız sistemlerin oluşturduğu yeni tehditlere karşı da savunma kapasitesini artırmaya odaklanıyor.

HEDEF: DENİZ PLATFORMLARININ SAVUNMA KAPASİTESİNİ ARTIRMAK

SMASH 300'ün yeni özellikleri Konya Karapınar'da gerçekleştirilen atış testlerinde sergilendi. Ön prototip üzerinden yapılan testlerde kara hedeflerinin yanı sıra tekli ve çoklu mini dron hedeflerine karşı sistemin kabiliyetleri gösterildi. Test süreci, sistemin geliştirme faaliyetlerinin önemli aşamalarından biri olarak değerlendiriliyor. Yeni ürünün farklı deniz platformlarına uyarlanması ve operasyonel ihtiyaçlara göre geliştirilmesi planlanıyor. ASELSAN, SMASH 300 projesiyle başta Türk Deniz Kuvvetleri ve Sahil Güvenlik Komutanlığı olmak üzere farklı deniz platformlarının savunma gücünün yerli teknolojilerle artırılmasını hedefliyor. Sistem, değişen tehdit ortamına uyum sağlayabilecek şekilde geliştirilen yeni nesil uzaktan komutalı silah sistemlerinden biri olarak konumlandırılıyor. SMASH ailesinin 18 ülkeye 560'tan fazla teslimata ulaşmış olması da yeni sistemin yalnızca Türkiye'deki deniz platformları açısından değil, ihracat açısından da önem taşıyor. ASELSAN'ın küresel pazarda yüzde 10 seviyesindeki payını yeni ürünle artırmayı hedeflediği bildiriliyor. Yeni SMASH 300 ile birlikte deniz platformlarında kullanılan uzaktan komutalı silah sistemlerinin görev alanı da genişliyor. Su üstü tehditlerine karşı geliştirilen mevcut kabiliyetlere yapay zeka destekli hedef takibi, elektro-optik sistemlerdeki geliştirmeler ve mini-mikro İHA'lara karşı ATOM mühimmatı kullanabilme yeteneğinin eklenmesi, sistemin önceki nesillere göre öne çıkan özellikleri arasında bulunuyor.



Türkiye, hayvan varlığında AB ülkeleriyle farkı açtı

Türkiye, 2025 yılında büyükbaş ve küçükbaş hayvan sayısını artırarak Avrupa Birliği (AB) ülkeleriyle arasındaki farkı açtı.

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) ve Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinden derlediği bilgilere göre, Türkiye, 2025 yılında AB ülkelerine kıyasla hem küçükbaş hem de büyükbaş hayvan varlığında açık ara önde yer aldı.

AB'de 2025'te büyükbaş hayvan sayısı yıllık yüzde 0,4, koyun sayısı yüzde 2,2 ve keçi sayısı yüzde 2,5 geriledi.

Bu dönemde büyükbaş hayvancılıkta AB ülkeleri arasında ilk sırayı 16 milyon 237 binle Fransa alırken onu 10 milyon 420 binle Almanya, 6 milyon 300 binle İspanya, 6 milyon 284 binle İrlanda, 6 milyon 143 binle Polonya, 5 milyon 815 binle İtalya, 3 milyon 549 binle Hollanda, 2 milyon 127 binle Belçika ve 1 milyon 815 binle Avusturya izledi.



Ticaret Bakanlığı, fındık piyasasına yönelik denetim başlattı

Ticaret Bakanlığı, fındık piyasasındaki işlemlerin ve piyasa koşullarının incelenmesi amacıyla Ordu ve Giresun'daki ticaret borsalarında kapsamlı denetim süreci başlattı.

Bakanlığın NSosyal hesabından yapılan paylaşımda, ülkenin önemli tarımsal ürünleri arasında yer alan ve dünya fındık ihracatında önemli bir paya sahip olan fındığın fiyatı ve piyasa uygulamalarının, özellikle hasat dönemlerinde kamuoyunun gündemine geldiği belirtildi.

Ticaret Bakanlığının fındık piyasasında üreticilerin haklarının korunması, üretim maliyetlerinin karşılanması, üretimin sürdürülebilirliğinin desteklenmesi ve tüketicilerin ürüne uygun fiyatlarla erişiminin sağlanması amacıyla piyasa denetimlerini sürdürdüğüne dikkati çekilen paylaşımda, "Bu kapsamda Ticaret Bakanlığı fındık üretimi ve ticaretinin yoğun olarak gerçekleştirildiği Ordu ve Giresun illerinde faaliyet gösteren Ordu, Giresun, Ünye ve Fatsa ticaret borsalarındaki işlemlerin incelenmesi amacıyla müfettiş görevlendirdi." ifadeleri kullanıldı.

Paylaşımda, Bakanlık müfettişleri tarafından söz konusu ticaret borsalarındaki işlemlere yönelik denetim ve inceleme sürecinin başlatıldığı ve çalışmaların devam ettiği bildirilerek, şunlar kaydedildi: "Gerçekleştirilecek inceleme sonucunda piyasada darlık yaratıcı, piyasa dengesini ve serbest rekabeti bozucu veya tüketicilerin ürünlere ulaşma-

sını engelleyici faaliyetlerin tespit edilmesi halinde, ilgili mevzuat kapsamında gerekli idari yaptırımlar uygulanacak. Ticaret Bakanlığı, üreticilerin ve tüketicilerin haklarının korunması, piyasaların etkin ve sağlıklı şekilde işlemesi ve serbest rekabet ortamının sürdürülmesi amacıyla faaliyetlerini kararlılıkla sürdürecektir."

(AA)



Gençlerbirliği galibiyeti unuttu

İstanbul Başakşehir, Trendyol Süper Lig'in 6. haftasında ağırladığı Gençlerbirliği'ni 4-0 mağlup etti. İlk 3 maçında hanesine 7 puan yazdırarak sezona etkili bir başlangıç yapan Gençlerbirliği, son 3 haftada ise istediği performansı sergileyemedi. Kırmızı-siyahlılar, çıktığı son 3 müsabakada sahadan puansız ayrılırken, kalesinde ise 11 gol gördü.

Trendyol Süper Lig'in 6. haftasında İstanbul Başakşehir'e konuk olan Gençlerbirliği, mücadeleden 4-0 yenik ayrıldı. Teknik direktör Metin Diyadin, takımının oyun olarak hiçbir varlık gösteremediğini ve mağlubiyeti hak ettiğini dile getirdi.

6. dakikada Brnic'in soldan ortasında Thalisson'un kafayla uzaklaştırmak istediği top, Skov Olsen'in önünde kaldı. Danimarkalı oyuncunun bekletmeden yaptığı vuruşta meşin yuvarlak kaleci İrfan Can Eğribayat'tan döndü.

9. dakikada İstanbul Başakşehir öne geçti. Kemen'in pasıyla ceza sahası içinin solunda topla buluşan Brnic, meşin yuvarlağı içeriye çevirdi. Skov Olsen'in arka direkte yaptığı vuruşta kale çizgisi önünde Abdurrahim Dursun'a çarpan top, filelerle buluştu: 1-0

18. dakikada Abdurrahim Dursun'un soldan ortasında kaleci Muhammed Şengezer'in uzaklaştırmak istediği top, ceza yayı içinde Diabate'nin önünde kaldı. Bu oyuncunun bekletmeden çıkardığı şutta, meşin yuvarlak direğin yanından auta gitti.

33. dakikada turuncu-lacivertli takım, farkı 2'ye çıkardı. Brnic'in ara pasında ceza sahası içine hareketlenen ve topu şık bir şekilde önüne alan Shomurodov, kaleci İrfan Can Eğribayat ile karşı karşıya kaldı. Özbek oyuncunun penaltı noktası yakınında yaptığı vuruşta, İrfan Can'ın müdahalesi yeterli olmadı ve meşin yuvarlak ağlara gitti: 2-0

İstanbul Başakşehir, mücadelenin ilk yarısını 2-0 önde bitirdi.

İkinci yarı
51. dakikada İstanbul Başakşehir, penaltı kazandı. Ceza sahası içinde Goutas ile girdiği ikili mücadelede Selke'nin yerde kalmasının ardından maçın hakemi Atilla Karaoğlu, penaltı kararı verdi.

53. dakikada penaltı atışını kullanan Selke, topu ağlara göndererek farkı 3'e çıkardı: 3-0

65. dakikada ev sahibi takım 4 farklı üstünlük yakaladı. Sağ çaprazda Skov Olsen'in pasında ceza sahası içinde topla buluşan Shomurodov, yerden yaptığı düzgün vuruşla meşin yuvarlağı kaleci İrfan Can Eğribayat'ın sağından filelerle buluşturdu: 4-0

İstanbul Başakşehir, karşılaşmayı 4-0 kazandı.

BAŞAKŞEHİR, 4 MAÇ SONRA KAZANDI

İstanbul Başakşehir, Süper Lig'de 4 maçlık galibiyet özlemine son verdi.

Ligde sezona kazanarak başlayan turuncu-lacivertli takım, sonraki 4 maçta ise bir beraberlik ile 3 yenilgi yaşadı.

Başakşehir, 6. haftada Gençlerbirliği'ni farklı mağlup ederek kötü gidişata son verdi ve milli araya moralli girdi. İstanbul Başakşehir, bu sezon kazandığı 2 karşılaşmada da kalesini gole kapatmayı başardı.

GENÇLERBİRLİĞİ, SON 3 MÜSABAKADA MAĞLUP OLDU

Başkent temsilcisi, Trendyol Süper Lig'de üst üste 3. yenilgisini yaşadı.

İlk 3 maçında hanesine 7 puan yazdırarak sezona etkili bir başlangıç yapan Gençlerbirliği, son 3 haftada ise istediği performansı sergileyemedi.

Kırmızı-siyahlılar, çıktığı son 3 müsabakada sahadan puansız ayrılırken, kalesinde ise 11 gol gördü.

Başakşehir'in Özbek futbolcusu Eldor Shomurodov, bu sezon ligdeki gol sayısını 6'ya çıkardı.

Shomurodov, Süper Lig'de çıktığı 6 maçın 5'inde fileleri havalandırarak etkili bir performans sergiledi.

Gençlerbirliği maçında 2 gol kaydeden Özbek futbolcu; Kocaelispor, Trabzonspor, Kasımpaşa ve Galatasaray karşı-



Artistik Buz Pateni Gençler Grand Prix Yarışması, Ankara'da tamamlandı

Artistik Buz Pateni Gençler Grand Prix Yarışması, Ankara'da sona erdi. Çayyolu Buz Sporları Salonu'ndaki organizasyonda 39 ülkeden 144 sporcunun mücadelesi ettiği yarışmanın son gününde erkekler serbest kategorisinde müsabakalar düzenlendi.

Olimpiyat şampiyonu Evgeni Plushenko'nun oğlu Aleksandr Plushenko, ilk kez katıldığı organizasyon konusunda üzerinde stres olduğunu kaydederek "Babam ilk başta her şeyin iyi olacağını ve yapmam gereken şeyin iyi bir karakter ortaya koymak olduğunu söyledi. Sonunda iyi bir performans sergilediğimi düşünüyorum." dedi.

Evgeni Plushenko da Aleksandr'ın kariyerinde uzun süre kaymasını istediğini dile getirdi.

Organizasyonda dereceye giren sporcular ve kategorileri şu şekilde:

sında ise birer kez ağırları sarstı.

Turuncu-lacivertli takımda Selke ile Skov Olsen ise bu sezon ilk kez gol sevinci yaşadı.

"BU REAKSİYONU VERDİĞİMİZ İÇİN ÇOK MUTLUYUM"

İstanbul Başakşehir'de teknik direktör Nuri Şahin, Başakşehir Fatih Terim Stadı'nda oynanan maçın ardından düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulundu.

Karşılaşmada istediklerini sahaya yansıttıklarını belirten 38 yaşındaki teknik adam, "Önemli bir galibiyet. İyi bir oyun. Skor olarak iyiydi. Güzel goller. Bir reaksiyon maçıydı. Geçen hafta bize yakışmayan bir oyun vardı. Bu reaksiyonu verdiğimiz için çok mutluyum. Milli araya moralliyi giriyoruz. Milli arada üç hafta çalışıp inşallah sezona giriş yapmak istiyoruz. Çok değerli bir büyüğüm teknik direktör olduğumda 'Oyun sizi korur, oyuna odaklan' demişti. Hep oyuna önem verdim. Uzun vadede oyunun bir takımı koruyacağını ve skorların otomatik geleceğini düşünüyorum. Bugünkü oyun ve skor çok önemliydi. Bunu artık her hafta göstermeliyiz." ifadelerini kullandı.

Karşılaşmada attığı 2 golle galibiyette önemli rol oynayan Özbek futbolcu Eldor Shomurodov ile ilgili de konuşan Nuri Şahin, "Shomurodov, Dünya Kupası'nda sonra çok kısa tatil yaptı. Fiziksel ve zihinsel açıdan hemen gelip performans sergilemek çok kolay olmuyor. Bazıları hala onun sıkıntısını yaşıyor. Shomurodov, enteresan bir karakter. Üstüne giden bir karakter. Onu serbest bırakıyoruz. Onun adına çok mutluyum. Örnek bir profesyonel." diye görüş belirtti.

"BAŞKANIMIZIN GÜVENİNİ BOŞA ÇIKARMAMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Nuri Şahin, geçen hafta Amed Sportif Faaliyetler'e 5-0 yenilmelerine karşın Başkan Göksele Gümüşdağ'ın kendisine güvendiğine yönelik açıklamasıyla ilgili şunları kaydetti:

"Geçen haftaki maçın sorumlularından biri benim. Kırmızı kart nedeniyle takımının yanında olamadım. Geçen haftaki oyun, reaksiyonsuzluk ve kabullenmişlik beni çok üzdü. Başakşehir'e başkanımızı, yönetimimizi ve kulübü bilerek geldim. Başkanımızın ve yönetimimizin güvenini boşa çıkarmadan çalışan bir hocayım. İyi ve kötü günümüz oldu. Göreve ilk geldiğimizde maç kazanamadık. Başkanımız bir adım geri adım atmadı. Onun karşılığını verdik. Bu sezon da vermeye çalışacağız. Genç bir teknik direktörüm. UEFA Konferans Ligi'nde olmayı isterdim. Geçen hafta belki başkan ile en çok üzülen benim. Çok çalışıyoruz ve çalışmaya devam edeceğiz. Başakşehir'de olmaktan çok mutluyum. Burayı çok seviyorum, benimsedim. Kulübümüzün farklı bir yapıda olduğunu biliyorum. Yolun sonunda Başakşehir'i hak ettiği yere getireceğimize eminim. Hepimizin ana hedefi Başakşehir'i yeniden o yarıya sokmak."

"HAK ETTİĞİMİZ BİR MAĞLUBİYET ALDIK"

Gençlerbirliği'nde teknik direktör Metin Diyadin, Başakşehir Fatih Terim Stadı'nda oynanan karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulundu. Ligde sezona iyi başladıklarını ancak bu gidişatı sürdürmediklerini belirten Metin Diyadin, "Geçen hafta çok iyi oynadığımız maçta son saniye golüyle mağlup olduk. Mağlup olunabilir ancak bu maçta oyun olarak hiçbir varlık gösteremedik. Temassız bir oyun. Bu lig kaldırmaz. Çok kötü oynadığımız bir maç. Hak ettiğimiz bir mağlubiyet aldık." ifadelerini kullandı. (AA)



EV EŞYASI VE BEBEK MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR

Ev Eşyası ve Bebek Malzemeleri Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1703331

1- İdarenin

1.1. Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Hipodrom Cad. No: 5 Yenimahalle / ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03125072301

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 19.10.2026 - 14:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Emniyet Mah Hipodrom Cad No:5 B Blok Kat:7 (İhale Toplantı Salonu) Yenimahalle ANKARA

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Ev Eşyası ve Bebek Malzemeleri Alımı İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 23 Kalem ve 9 ayrı kısımdan oluşan Ev Eşyası ve Bebek Malzemeleri Alımı İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Ev Eşyalarının İdarenin Saracalar Mahallesi Turgut Özal Bulvarı No:192 AKYURT/ANKARA adresinde bulunan deposuna teslim etmekle yükümlüdür

3.4. Süresi/teslim tarihi : * Sözleşmenin taraflarca imzalanmasına müteakip, idare 10 gün içerisinde yükleniciye işe başlama yazısını tebliğ edecek * Yüklenici; Ev Eşyalarının İdarenin Saracalar Mahallesi Turgut Özal Bulvarı No:192 AKYURT/ANKARA adresinde bulunan deposuna teslim etmekle yükümlüdür. * Nakliye işlemleri esnasında meydana gelen her türlü kazadan ve maddi zarardan yüklenici sorumludur. * Yüklenici Nakliye sırasında arızalanan ya da arızalı çıkan ürünleri en geç 3 iş günü içerisinde yenileri ile değiştirmekle yükümlüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : İş, sözleşmenin imzalanmasına müteakiben işe başlama yazısı ile başlar

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan isteklikle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

